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GRANFONDO DEI LAGHI DELLA GARFAGNANA – Percorso Lungo
km Orario di passaggio su base medie orarie (km/h)

dettaglio parziale da percorrere 20 35
Partenza 0 99,32 08:00:00 08:00:00
Continua in Via Valmaira 0 99,32 08:00:00 08:00:00
Continua su Via Venti Aprile 0 99,32 08:00:00 08:00:00
Continua su Via Enrico Fermi 0,5 98,82 08:01:30 08:00:51
Uscita comune Castelnuovo di Garfagnana – Ingresso comune di Pieve Fosciana 1,75 97,57 08:05:15 08:03:00
Continua su Strada Provinciale di San Romano in Garfagnana 2,1 97,22 08:06:18 08:03:36
Uscita comune di Pieve Fosciana – Ingresso comune di Villa Collemandina 6,19 93,13 08:18:34 08:10:36
Continua su Via Nuova 8,6 90,72 08:25:48 08:14:44
Continua su SP48 9,7 89,62 08:29:06 08:16:37
Continua su Ponte avv.Attilio Vergai 10,7 88,62 08:32:06 08:18:20
A sinistra in SP48 10,9 88,42 08:32:42 08:18:41
Continua su Via Bagno 13,4 85,92 08:40:12 08:22:58
Inizio Crono Orecchiella 13,64 85,68 08:40:55 08:23:22
Uscita comune di Villa Collemandina – Ingresso comune di San Romano in Garfagnana 16,91 82,41 08:50:43 08:28:59
Fine Crono Orecchiella 19,01 80,31 08:57:01 08:32:35
Continua su Via dell'Orecchiella 20,2 79,12 09:00:36 08:34:37
Uscita comune di San Romano in Garfagnana – Ingresso comune di Sillano Giuncugnano 21,17 78,15 09:03:30 08:36:17
Continua su Strada per Metello 25,3 74,02 09:15:54 08:43:22
Continua su Via Primo Maggio 25,4 73,92 09:16:12 08:43:32
A destra in Strada Comunale di Soraggio 26,8 72,52 09:20:24 08:45:56
Continua su Via Vittorio Veneto 30 69,32 09:30:00 08:51:25
A sinistra in Via Roma 30,3 69,02 09:30:54 08:51:56
Continua su SP14 31,2 68,12 09:33:36 08:53:29
Uscita comune di Sillano Giuncugnano – Ingresso comune di Piazza al Serchio 32,21 67,11 09:36:37 08:55:13
Continua su Via Roma 37,2 62,12 09:51:36 09:03:46
Continua su SR445 37,7 61,62 09:53:06 09:04:37
Continua su Via Provinciale 38,5 60,82 09:55:30 09:06:00
Uscita comune di Piazza al Serchio – Ingresso comune di Minucciano 41,99 57,33 10:05:58 09:11:58
Continua su Via Primo Tonini 42,6 56,72 10:07:48 09:13:01
Continua su Via La Piana 45,1 54,22 10:15:18 09:17:18
Continua su Località Basselica 46,3 53,02 10:18:54 09:19:22
Continua su Località Rimessa di Gorfigliano 46,8 52,52 10:20:24 09:20:13
Continua su Via Pesciola 47,3 52,02 10:21:54 09:21:05
Inizio Crono Campocatino 49,15 50,17 10:27:27 09:24:15
Uscita comune di Minucciano – Ingresso comune di Vagli Sotto 51,59 47,73 10:34:46 09:28:26
Fine Crono Campocatino 52 47,32 10:36:00 09:29:08
A sinistra in Strada Comunale del Giovo 52 47,32 10:36:00 09:29:08
Continua su Via Tangenziale 54,2 45,12 10:42:36 09:32:54
Continua su Via Vandelli 54,5 44,82 10:43:30 09:33:25
Continua su Strada Provinciale di Vagli 55,5 43,82 10:46:30 09:35:08
Uscita comune di Vagli Sotto – Ingresso comune di Camporgiano 60,89 38,43 11:02:40 09:44:22
Uscita comune di Camporgiano – Ingresso comune di Careggine 61,38 37,94 11:04:08 09:45:13
Uscita comune di Careggine – Ingresso comune di Camporgiano 62,76 36,56 11:08:16 09:47:35
A destra in Via Careggine 64,6 34,72 11:13:48 09:50:44
Divisione Percorsi 64,73 34,59 11:14:11 09:50:57
Inizio Crono Careggine 64,8 34,52 11:14:24 09:51:05
Continua su Via Fontevecchia 68,1 31,22 11:24:18 09:56:44
Uscita comune di Camporgiano – Ingresso comune di Careggine 68,36 30,96 11:25:04 09:57:11
Fine Crono Careggine 71,55 27,77 11:34:39 10:02:39
A sinistra in Via Provinciale 71,6 27,72 11:34:48 10:02:44
Continua su Strada Comunale Passo Scala 74,7 24,62 11:44:06 10:08:03
Continua su Via Monti Mare 83,4 15,92 12:10:12 10:22:58
A sinistra in Strada Provinciale di Valdarni 84,8 14,52 12:14:24 10:25:22
Uscita comune di Careggine – Ingresso comune di Castiglione di Garfagnana 90,14 9,18 12:30:25 10:34:31
Continua su Via Arni Torrite 95,7 3,62 12:47:06 10:44:03
Continua su Viale Giovanni Pascoli 97 2,32 12:51:00 10:46:17
Continua su via Nicola Fabrizi 97,8 1,52 12:53:24 10:47:39
Continua su via Francesco Azzi 97,8 1,52 12:53:24 10:47:39
A sinistra in Via Giuseppe Garibaldi 98,5 0,82 12:55:30 10:48:51
Continua su Via Giovan Battista Vannugli 98,5 0,82 12:55:30 10:48:51
A destra in Via Valmaira 98,8 0,52 12:56:24 10:49:22
Ricongiungimento Percorsi 98,89 0,43 12:56:40 10:49:31
Arriva alla fine 99,32 0 12:57:57 10:50:15

GRANFONDO DEI LAGHI DELLA GARFAGNANA – Percorso Medio
km Orario di passaggio su base medie orarie (km/h)

dettaglio parziale da percorrere 20 35
Partenza 0 71,93 08:00:00 08:00:00
Continua in Via Valmaira 0 71,93 08:00:00 08:00:00
Continua su Via Venti Aprile 0 71,93 08:00:00 08:00:00
Continua su Via Enrico Fermi 0,5 71,43 08:01:30 08:00:51
Uscita comune Castelnuovo di Garfagnana – Ingresso comune di Pieve Fosciana 1,75 70,18 08:05:15 08:03:00
Continua su Strada Provinciale di San Romano in Garfagnana 2,1 69,83 08:06:18 08:03:36
Uscita comune di Pieve Fosciana – Ingresso comune di Villa Collemandina 6,19 65,74 08:18:34 08:10:36
Continua su Via Nuova 8,6 63,33 08:25:48 08:14:44
Continua su SP48 9,7 62,23 08:29:06 08:16:37
Continua su Ponte avv.Attilio Vergai 10,7 61,23 08:32:06 08:18:20
A sinistra in SP48 10,9 61,03 08:32:42 08:18:41
Continua su Via Bagno 13,4 58,53 08:40:12 08:22:58
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Inizio Crono Orecchiella 13,64 58,29 08:40:55 08:23:22
Uscita comune di Villa Collemandina – Ingresso comune di San Romano in Garfagnana 16,91 55,02 08:50:43 08:28:59
Fine Crono Orecchiella 19,01 52,92 08:57:01 08:32:35
Continua su Via dell'Orecchiella 20,2 51,73 09:00:36 08:34:37
Uscita comune di San Romano in Garfagnana – Ingresso comune di Sillano Giuncugnano 21,17 50,76 09:03:30 08:36:17
Continua su Strada per Metello 25,3 46,63 09:15:54 08:43:22
Continua su Via Primo Maggio 25,4 46,53 09:16:12 08:43:32
A destra in Strada Comunale di Soraggio 26,8 45,13 09:20:24 08:45:56
Continua su Via Vittorio Veneto 30 41,93 09:30:00 08:51:25
A sinistra in Via Roma 30,3 41,63 09:30:54 08:51:56
Continua su SP14 31,2 40,73 09:33:36 08:53:29
Uscita comune di Sillano Giuncugnano – Ingresso comune di Piazza al Serchio 32,21 39,72 09:36:37 08:55:13
Continua su Via Roma 37,2 34,73 09:51:36 09:03:46
Continua su SR445 37,7 34,23 09:53:06 09:04:37
Continua su Via Provinciale 38,5 33,43 09:55:30 09:06:00
Uscita comune di Piazza al Serchio – Ingresso comune di Minucciano 41,99 29,94 10:05:58 09:11:58
Continua su Via Primo Tonini 42,6 29,33 10:07:48 09:13:01
Continua su Via La Piana 45,1 26,83 10:15:18 09:17:18
Continua su Località Basselica 46,3 25,63 10:18:54 09:19:22
Continua su Località Rimessa di Gorfigliano 46,8 25,13 10:20:24 09:20:13
Continua su Via Pesciola 47,3 24,63 10:21:54 09:21:05
Inizio Crono Campocatino 49,15 22,78 10:27:27 09:24:15
Uscita comune di Minucciano – Ingresso comune di Vagli Sotto 51,59 20,34 10:34:46 09:28:26
Fine Crono Campocatino 52 19,93 10:36:00 09:29:08
A sinistra in Strada Comunale del Giovo 52 19,93 10:36:00 09:29:08
Continua su Via Tangenziale 54,2 17,73 10:42:36 09:32:54
Continua su Via Vandelli 54,5 17,43 10:43:30 09:33:25
Continua su Strada Provinciale di Vagli 55,5 16,43 10:46:30 09:35:08
Uscita comune di Vagli Sotto – Ingresso comune di Camporgiano 60,89 11,04 11:02:40 09:44:22
Uscita comune di Camporgiano – Ingresso comune di Careggine 61,38 10,55 11:04:08 09:45:13
Uscita comune di Careggine – Ingresso comune di Camporgiano 62,76 9,17 11:08:16 09:47:35
A destra in Via Careggine 64,6 7,33 11:13:48 09:50:44
Divisione Percorsi 64,73 7,2 11:14:11 09:50:57
A destra in Strada Provinciale di Vagli 64,74 7,19 11:14:13 09:50:58
Continua su Strada Regionale 445 della Garfagnana 64,8 7,13 11:14:24 09:51:05
Continua su Via Giovan Battista Vannugli 68 3,93 11:24:00 09:56:34
Uscita comune di Camporgiano – Ingresso comune di Castiglione di Garfagnana 68,03 3,9 11:24:05 09:56:37
A sinistra in Via Valmaira 71,5 0,43 11:34:30 10:02:34
Arriva alla fine 71,93 0 11:35:47 10:03:18
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